



Purchase & Store Section, Liaquat University of Medical & Health Sciences, Jamshoro.

NIT No. LUMHS/PSS/ 54, Dated: 10-07-2025
SPPRA ID# EPADS-S - 250703215

Tender opened: 29-07-2025

Financial Comparative Statement of Procurement and Supply of Computers, Multimedia Projector, Furniture Fixture & other Items for Newly Established Seminar Hall at Department of Radiology, and Various Departments of LUMHS, Jamshoro.

Sr. No.	Description of required Items	QTY	M/s Hotchand Bhoromal Govt. Contractor		M/s JJ Group Hyderabad		M/s XCL Technologies Hyderabad		M/s Rockwell Enterprises Hyderabad		M/s Unar & Co. Hyderabad		M/s Texitech Karachi	Remarks
			Rate Rs.	Amount Rs.	Rate Rs.	Amount Rs.	Rate Rs.	Amount Rs.	Rate Rs.	Amount Rs.	Rate Rs.	Amount Rs.		
1.	UPS 3KVA Input Format L+N+PE Voltage 208/220/230/240VAC Voltage Range 110 ~ 300VAC (110 ~ 176VAC, 280 ~ 300VAC power limited) Input Frequency 50/60Hz $\pm 6\text{Hz}$, $\pm 10\text{Hz}$ (settable) Input Power Factor ≥ 0.99 linear load) Output Format L+N+PE Power Factor 1 Voltage 208/220/230/240VAC Output Accuracy $\pm 1\%$ Frequency 50/60 $\pm 1\%$ Output Waveform Pure Sine Wave Transfer Time load Stabimatic or Equivalent	03 Nos.	161,670 UPS 3KV A Online Stabimatic ONL Series	485,010	118,000 UPS 3KVA HIKVISIO N DS-UPS 3000	354,000	168,000 UPS 3KVA Online Stabimatic ONL Series	504,000	297,000 UPS 3KVA Online APC SUA 3000X LI 230V	891,000	129,999 UPS 3KVA HIKVISIO N DS-UPS 3000	389,997	Not Quoted	M/s Hotchand Bhoromal Govt. Contractor for As per complete Package 1 st Lowest & Qualified for Award of Contract
2.	Ceiling Fan pure copper Pak Fan or equivalent	05 Nos.	13,080 Ceiling Fan pure copper Pak Fan	65,400	10,589.74 Ceiling Fan pure copper GFC	52,948.72	13,300 Ceiling Fan pure copper GFC	66,500	12,825 Ceiling Fan pure copper GFC	64,125	12,335 Ceiling Fan pure copper Pak Fan	61,675	Not Quoted	


 Liaquat University of Medical & Health Sciences, Jamshoro

Sr. No.	Description of required Items	QTY	M/s Hotchand Bhoromal Govt. Contractor		M/s JJ Group Hyderabad		M/s XCL Technologies Hyderabad		M/s Rockwell Enterprises Hyderabad		M/s Unar & Co. Hyderabad		M/s Texitech Karachi		Remarks
			Rate Rs.	Amount Rs.	Rate Rs.	Amount Rs.	Rate Rs.	Amount Rs.	Rate Rs.	Amount Rs.	Rate Rs.	Amount Rs.	Rate Rs.	Amount Rs.	
3.	Desktop computer Corei-5 12 th Generation 8 GB Ram, 1TB SSD & all accessories Key Board, Mouse & 20" LED HP, Dell, Lenovo or equivalent	07 Nos.	208,580	1,460,060	253,846.15	1,77692 3.08	235,200	1,646,400	236,250	1,653,750	254,999	1,784,993	245,490	1,718,430	M/s Hotchand Bhoromal Govt. Contractor for As per complete Package 1 st Lowest & Qualified for Award of Contract
			Desktop computer Corei-5 12 th Gen 8 GB Ram, 1TB SSD & all accessories Key Board, Mouse & 20" LED Dell, Lenovo DELL 3020				Desktop computer Corei-3 14 th Generation 8 GB Ram, 512 GB SSD & all accessories Key Board, Mouse & 20" LED Dell Vastro 3030		Desktop computer Corei-5 12 th Gen 8 GB Ram, 1TB SSD & all accessories Key Board, Mouse & 20" LED Dell		Desktop computer Corei-5 12 th Generation 8 GB Ram, 1TB SSD & all accessories Key Board, Mouse & 20" LED, Dell.		Lenovo Desktop Think M70t G4 Core i5 13th Generation Processor Core i5 (13400) 8 GB Ram, 1TB SSD with all accessories and Lenovo USB Keyboard & Mouse, 19.5-inch LED* included (One Year Warranty)		
4.	Multimedia Projector Latest Model, Screen 8x10 with stand & Installation	01 No.	246,150	246,150	181,538.46	181,538.46	231,000	231,000	175,500	175,500	182,024	182,024	Not Quoted		
			Multimedia Projector EPSON EB E01 3300 Lumen with tripod 8x10 double stand with installation		View Sonic PA503S Projection system 0.55" SVGA brightness 3500 Lamp (Nor/Super Eco) 5000/15000 Lamp (Vertical) with screen and installation		View Sonic SP3 Projection system 0.55" SVGA brightness 5000/15000 Lamp 8x10screen with installation		View Sonic SP3 Projection system 0.55" SVGA brightness 5000/15000 Lamp 8x10screen with installation		View Sonic SP3 Projection system 0.55" SVGA brightness 5000/15000 Lamp 8x10screen with installation				

Sr. No.	Description of required Items	QTY	M/s Hotchand Bhoromal Govt. Contractor		M/s JJ Group Hyderabad		M/s XCL Technologies Hyderabad		M/s Rockwell Enterprises Hyderabad		M/s Unar & Co. Hyderabad		M/s Texitech Karachi	Remarks
			Rate Rs.	Amount Rs.	Rate Rs.	Amount Rs.	Rate Rs.	Amount Rs.	Rate Rs.	Amount Rs.	Rate Rs.	Amount Rs.		
5.	Sound system Branded with all accessories 4- channel power mixture, dice Mic with 10 meters cable wireless Mic system with 2 hand Mic with 4 speakers Toa or Equivalent	01 No.	112,350	112,350	166,410.26	166,410.26	124,600	124,600	473,175	473,175	Not Quoted		Not Quoted	M/s Hotchand Bhoromal Govt. Contractor for As per complete Package Lowest & Qualified for Award of Contract
6.	Dice Rostrum 2x4 best quality	01 No.	15,400	15,400	11,346.15	11,346.15	168,000	168,000	13,500	13,500	19,980	19,980	Not Quoted	
7.	Student Chairs constructed with a sturdy steel frame. The seat and back are made of high-quality, durable hard plastic, featuring an attached tablet arm	40 Nos.	4,625	185,000	4,387.18	175,487.18	7,560	302,400	4,454	178,146	4,990	199,600	Not Quoted	

Handwritten signatures and initials:

- Top right: A signature in blue ink.
- Middle right: A signature in blue ink.
- Bottom right: A signature in blue ink.

Sr. No.	Description of required Items	QTY	M/s Hotchand Bhoromal Govt. Contractor		M/s JJ Group Hyderabad		M/s XCL Technologies Hyderabad		M/s Rockwell Enterprises Hyderabad		M/s Unar & Co. Hyderabad		M/s Texitech Karachi		Remarks
			Rate Rs.	Amount Rs.	Rate Rs.	Amount Rs.	Rate Rs.	Amount Rs.	Rate Rs.	Amount Rs.	Rate Rs.	Amount Rs.	Rate Rs.	Amount Rs.	
8.	Laser Jet Printer MFP HP or equivalent	01 No.	72,300	72,300	78,666.67	78,666.67	109,900	109,900	91,800	91,800	74,464	74,464	Not Quoted		M/s Hotchand Bhoromal Govt. Contractor for As per complete Package 1 st Lowest & Qualified for Award of Contract
			Laser Jet Printer MFP HP 135a		Laser Jet Printer MFP HP 135a		Laser Jet Printer MFP HP 137FNW		Laser Jet Printer MFP HP 236DW		Laser Jet Printer MFP HP 135a				
9.	UPS 1250 Stabimatic or Equivalent	01 No.	38,450	38,450	31,769.23	31,769.23	49,000	49,000	39,150	39,150	41,369	41,369	Not Quoted		
			UPS 1250 Stabimatic c		UPS 1250 Hikvision		UPS 1250 Stabimatic Gemini		UPS 1250 Stabimatic c Gemini		UPS 1250 Stabimatic c				
Total Amount with all taxes			2,680,120		2,829,089.75		3,201,800		3,580,146		The firm didn't participate in complete package thus rejected		The firm didn't participate in complete package thus rejected		
			As per complete Package 1 st Lowest		As per complete Package 2 nd Lowest		As per complete Package 3 rd Lowest		As per complete Package 4 th Lowest						